PLAFON LED PODTYNKOWY� SERIA PL3
WARUNKI INSTALACJI I BEZPIECZNEGO UŻYTKOWANIA
  1. Instrukcja obsługi jest integralną częścią produktu. Należy zachować ją wraz
z dowodem zakupu w razie ewentualnej reklamacji.
  2. Przed rozpoczęciem montażu i podłączenia plafonu należy dokładnie zapoznać
się z niniejszą instrukcją obsługi oraz specyfikacją techniczną produktu oraz bez-
względnie jej przestrzegać.
  3. Użytkowanie plafonu niezgodnie z  instrukcją obsługi oraz jego przeznaczeniem

PL3-S-18W
PL3-S-24W
PL3-C-6W
PL3-C-12W
PL3-C-18W
PL3-C-24W
UWAGA
Napięcie wejściowe: 	 AC 230 V ~ 50 Hz
Prąd znamionowy: 	 300 mA
Temperatura pracy: 	 od -5°C do +40°C
Czas nagrzewania się lampy: 	 pomijalny
Stopień ochrony: 	 IP20
kod towaru moc znamionowa strumień świetlny kształt wymiary plafonu wymiary otworu
montażowego
PL3-C-6W 6 W 360 lm okrągły 120 x 120 x 21 mm 105 x 105 x 13 mm
PL3-C-12W 12 W 720 lm okrągły 170 x 170 x 21 mm 155 x 155 x 13 mm
PL3-C-18W 18 W 1080 lm okrągły 225 x 225 x 21 mm 210 x 210 x 13 mm
PL3-C-24W 24 W 1500 lm okrągły 300 x 300 x 21 mm 285 x 285 x 13 mm
PL3-S-6W 6 W 360 lm prostokątny 120 x 120 x 21 mm 105 x 105 x 13 mm
PL3-S-12W 12 W 720 lm prostokątny 170 x 170 x 21 mm 155 x 155 x 13 mm
PL3-S-18W 18 W 1080 lm prostokątny 225 x 225 x 21 mm 210 x 210 x 13 mm
PL3-S-24W 24 W 1500 lm prostokątny 300 x 300 x 21 mm 285 x 285 x 13 mm
PLAFON LED PODTYNKOWY� SERIA PL3
Produkt zawiera źródło światła o klasie efektywności energetycznej G  Nie stosować w układach ze ściemniaczami  Przeznaczony do montażu wewnątrz pomieszczeń
INSTRUKCJA MONTAŻU
GWARANCJA